
UCHWAŁA NR 503/183/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dochodów z wydzielonego rachunku dla środków 
z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 247 ust. 1 i 2, art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 583), art 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 

2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 584) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów z wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 

oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powirza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

 Krystyna Gumkowska 

 Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

 Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: A59DEC3F-CF16-47BF-AF88-9D91C5CEC4B7. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 503/183/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Plan finansowy dochodów z wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy oraz wydatków 
nimi finansowanych. 

Dochody: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na marzec 
2022 roku 

1. 754 75495 0970 wpływy z róznych dochodów 95 880,00 

Wydatki: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na marzec 
2022 roku 

1. 754 75495 4300 zakup usług pozostałych 95 880,00 
Dział 754 Razem 95 880,00 

 

Id: A59DEC3F-CF16-47BF-AF88-9D91C5CEC4B7. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-04-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




